
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La solicitud realizado por la Lic. Sandra Savoini Leg. 34424 a fin de que 
se lo autorice a desempeñar tareas docentes c o m o c a r g a anexa a su 
cargo de Profesor Adjunto de Semidedicación del CEA, para el d ictado 
del Seminario Anáfisis del Discurso correspondientes al c ic lo de 
Especiolización en la Licenciatura en Comunicación Social en la Escuela 
de Ciencias de la Información de la Facultad de DerecFio y Ciencias 
Sociales d e la UNC y "Planificación de la Comunicación" en la 
Facultad de Psicología de esta universidad desde marzo d e 2015 a 
marzo de 2016 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo 1°.- Autorizar a la Lic. Sandra Savoini Leg 34424, a desempeñar 
tareas docentes c o m o c a r g a anexa a su cargo de Profesor Adjunto de 
Semidedicación del CEA, para el d ictado del Seminario "Anáfisis del 
Discurso" correspondientes al ciclo de Especiolización en la Licenciatura 
en Comunicación Social en la Escuela de Ciencias de la Información de 
la Facultad d e Derecho y Ciencias Sociales de la UNC y "Planificación 
de la Comunicación" en la Facultad de Psicología de esta universidad 
desde marzo de 2015 A MARZO de 201 ó 
Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIEZ DIAS DEL MES DE ABRIL 
DEL MES DE DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N°:069 ^ > x x y 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu.ar 


